Очікувана вартість предмета 
закупівлі

Процедура закупівлі Орієнтовний 
початок 
проведення 
процедури 
закупівлі

Джерело 
фінансування

Вид закупівлі

1 2 3 4 5 6
Світлодіодні лампи
ДК 021:2015-31530000-0 (Частини до 
світильників та освітлювального 
обладнання)

2240

2250,00 грн.
(дві тисячі двісті п’ятдесят 
гривень) з ПДВ

Закупівля без 
використання 

електронної системи

грудень 
2025 р.

Державний 
бюджет 
України

Товар

Туалетний папір, рушники паперові 
ДК 021:2015 - 33760000-5 (Туалетний 
папір, носові хустинки, рушники для 
рук і серветки)

2210

6 997,44 грн. (шість тисяч 
дев’ятсот дев’яносто сім 
гривень 44 коп) з ПДВ

Закупівля без 
використання 

електронної системи

грудень 
2025 р.

Державний 
бюджет 
України

Товар

Мішки для сміття
ДК 021:2015-19640000-4 
(Поліетиленові мішки та пакети для 
сміття)

2210

4 744,56 грн.
(чотири тисячі сімсот сорок 
чотири гривні 56 коп.) 3 
ПДВ

Закупівля без 
використання 

електронної системи

грудень 
2025 р.

Державний 
бюджет 
України

Товар

Продукція для чищення
ДК 021:2015 - 39830000-9 (Продукція 
для чищення) 2210

2 269,44 грн.
(дві тисячі двісті шістдесят 
дев’ять гривень 44 коп.) з 
ПДВ

Закупівля без 
використання 

електронної системи

грудень 
2025 р.

Державний 
бюджет 
України

Товар

Поліроль та освіжувані повітря 
ДК 021:2015-39810000-3 
(Ароматизатори та воски) 2210

1 333,08 грн.
(одна тисяча триста
тридцять три гривні 08 
коп.) з ПДВ

Закупівля без 
використання 

електронної системи

грудень 
2025 р.

Державний 
бюджет 
України

Товар

Серветки з мікрофібри
ДК 021:2015 - 39520000-3 (Готові 
текстильні вироби)

2210
106.56 грн.
(сто шість гривень 56 коп.) 
з Г1ДВ

Закупівля без 
використання 

електронної системи

грудень 
2025 р.

Державний 
бюджет 
У країн и

Товар

Рукавички
ДК 021:2015 - 18140000-2 (Аксесуари 
до робочого одягу)

2210
423,00 грн.
(чотириста двадцять три 
гривні 00 коп.) з ПДВ

Закупівля без 
використання 

електронної системи

грудень
2025 р.

Державний 
бюджет 
України

Товар

Рукавички латексні господарські 
ДК 021: 2015 - 19510000-4 (Гумові 
вироби)

- 2210

939,60 грн.
(дев’ятсот тридцять дев’ять 
гривень) з ПДВ

Закупівля без 
використання 
електронної системи

грудень 
2025 р.

Державний 
бюджет 
України

Товар

Послуги з технічного обслуговування та 
ремонту кондиціонерів
ДК 021:2015 - 50730000-1 (Послуги з 
ремонту і технічного обслуговування 
охолоджувальних установок)

2240

42000,00 грн.
(сорок дві тисячі гривень) 
зПДВ

Закупівля без 
використання 
електронної системи

грудень 
2025 р.

Державний 
бюджет 
України

Послуги

Затверджений протокольним рішенням від 17 
грудня 2025 року, протокол № 38/25

Уповноважена особа Усе'/'

(підпис) /
І.А.Ольховська